
ILWA GMINY SECEMIN
29. /45 SECEM/N
W!)} S\ •.ę!okrzyslls

UCHWAŁA NR V/28/15
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmian Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Narkomani na rok 2015.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
U.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 4 ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 października 1982
roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi U.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 ze zm.)
oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii U.t. Dz. U. z 2012 r.
poz. 124 ze zm.)

Rada Gminy Secemin
uchwala:

~ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 111/13/15z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomani na rok 2015
wprowadza się następujące zmiany:
Dział VII Postanowienia końcowe, punkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:
• Przewodniczącemu GKRPAiN przysługuje zryczałtowane wynagrodzenie miesięczne w wysokości
350 zł brutto.
W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności Przewodniczącego na posiedzeniu GKRPA
wynagrodzenie miesięczne obniża się 010%.
Wypłata wynagrodzenia dokonywana będzie raz w miesiącu z dołu do 10 dnia miesiąca,
następującego po miesiącu, za który wynagrodzenie przysługuje.
Wynagrodzenie będzie wypłacane w kasie Urzędu Gminy Secemin lub przelewem na wskazane
konto osobiste."

~ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

~ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CY
MIN

UCHWAŁA NR VI28115 Rady Gminy Socomin z dnia 27 marca 2015 r. Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

